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Zapvtania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie preparatéw  dezynfekcyjnych,

konserwujacych, pielgegnacyjnych i czyszczacych przeznaczonych do uzytku w obszarze medycznym
dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/36/2013.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu spetniajacego wszystkie wymagania SIWZ konfekcjonowanego w
opakowaniach 1 L z zastawka zapobiegajacg przed wtérng kontaminacja, pasujacy do zaoferowanych
dozownikéw z pozycji 3 ( system zakmnigty TLD)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie opakowan 1 L z preparatem do higienicznego mycia i dezynfekcji rak w
systemie zamknigtym pasujacym do zaoferowanych dozwonikéw z pozycji 3 ( system zamknigty
TLD)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy o mozliwos¢ zaoferowania dozownikéw wykonanych ze stali nierdzewnej kompatybilnych z
opakowaniami do systemu zamknigtego TLD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 4 — dot. Pakietu nr 6 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza produkt réwnowazny oparty na bazie kwasu
nadoctowego, gotowy do uzycia, o spektrum dzialania B, Tbe( M. terrae), F,V,S w czasie do 5 minut
dostepny w opakowanicha 5L z odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 5 — dot. Pakietu nr 6 poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza produkt réwnowazny oparty na bazie kwasu

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Prosimy o dopuszczenie preparatu  r6wnowaznego opartego o chlorki alkidimetylowe,
aminoalkiloglicyne o wartosci PH ok. 8 — 9 — spetniajacego wszystkie pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 7 — dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pianki bez dziatania antybakteryjnego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 8

W razie zaoferowania innych wielkosci opakowan prosimy o okreslenie ilosci opakowan, ktore nalezy
wyceni¢. Czy wyceni¢ utamkows ilo§é opakowan, czy zaokragli¢ w gore, badz zgodnie z zasadami
matematyki (do 0,5 w dot, a powyzej 0,5 w gore)

Odpowiedz:

W razie zaoferowania innych wielkosci opakowan nalezy wycenié utamkowg ilo$é opakowan do
dwoch miejsc po przecinku.
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